amazonastur.am.gov.br

instagram.com/amazonastur

presidencia@amazonastur.am.gov.br

Fone:(92) 2101-8181
Avenida Santos Dumont, 1350,
Tarumã - Manaus - AM
CEP: 69055-038

PORTARIA INTERNA Nº 139 /2023 - AMAZONASTUR/GP
O PRESIDENTE DA EMPRESA ESTADUAL DE TURISMO/AMAZONASTUR, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora CLAUDIA COSTA DA SILVEIRA – Matrícula nº 000.463-4A, Gerente de
Promoção, para responder interinamente pela Diretoria de Marketing e a servidora MARIANA EDER
MARTINS LODI – matricula n° 000-473-1A, Assistente Administrativo, para responder interinamente
pela Gerência de Promoção e Marketing desta AMAZONASTUR, pelo período de 05 à 19/07/2023.

CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA EMPRESA ESTADUAL DE TURISMO – AMAZONASTUR, em
Manaus/AM, 05 de julho de 2023.

GUSTAVO DE ARAÚJO SAMPAIO
   Presidente

Folha: 3

		2023-07-05T09:30:04-0400

		2023-07-05T15:09:11-0400